
Niska cena drzwi prysznicowych z 10mm przezroczystego szkła
hartowanego

Co to jest niestandardowy przezroczysty prysznic ze szkła hartowanego
Drzwi prysznicowe szklane i szklane są zwykle zbudowane z szkło hartowane. Najpopularniejsze ekrany
prysznicowe to 10 mm bezbarwne szkło bezpieczne ze szkła hartowanego. Jeśli pęknie szkło hartowane, w
zasadzie rozpadnie się na wiele małych kawałków, które nie są tak ostre i niebezpieczne jak odłamki annea
ze szkła led.

Specyfikacja obudowy hartowanej 3/8 cala
Grubość: 10 mm
Kolor: przezroczysty
Rozmiar: dowolny niestandardowy rozmiar zgodnie z wymaganiami klienta.
Specjalistyczne wymagania: wiercenie otworów, wycinanie, polerowanie krawędzi
Kształt: płaski

Charakterystyka bezramowego szkła kabinowego
1.Atrakcyjne: Obudowa z hartowanego szkła 3/8 cala. Sprawiają, że przestrzeń w łazience wygląda bardziej
dopracowana i zunifikowana, ponieważ pozwalają na inne elementy wystroju.
2. Możliwość dostosowania: wybierając ekran prysznicowy masz możliwość stworzenia niestandardowego
rozwiązania dla swojej łazienki.
3.Durable: Szkło hartowane o grubości 10 mm prysznic poddawany jest odpuszczaniu i obróbce w celu jego
wzmocnienia. Szklane ekrany prysznicowe są odporne na strzępienie i zarysowania.
4. Niższa konserwacja: 10 mm przezroczysty szklany, bezpieczny prysznic nie wymaga żadnej konserwacji
poza zwykłym czyszczeniem, aby usunąć plamy z wody i resztki mydła.

Z wyjątkiem drzwi prysznicowych z hartowanego szkła o grubości 10 mm i innych
bezramowych kabin prysznicowych, które można uzyskać z JIMY GLASS, takich jak:
Drzwi prysznicowe z szybą hartowaną o grubości 1,10 mm
2.10 mm szkło hartowane z matowego szkła hartowanego
Ekrany prysznicowe 3.10mm z hartowanego szkła
Wiele innych

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Colorless-10mm-tempered-glass-manufactuer-in-China.html#.W9pxdVB_KUk
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Privacy-protection-10mm-tempered-frosted-glass-for-shower-room.html#.W9pwwFB_KUk


Prysznic ze szkła hartowanego o grubości 10 mm



Mocne opakowanie z 10 mm przezroczystego ekranu prysznicowego z hartowanego szkła




